
£/c /

ke Smlouvě o spolupráci a dodávkách transfuzních přípravků č. 22/2015

Smluvní strany:

1. Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200,169 02 Praha 6 
IČ: 61383082 
DIČ: CZ61383082
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „ÚVN")

2. Nemocnice Na Františku
se sídlem: Na Františku 847/8, 110 00 Praha 1 
IČ: 00879444 
DIČ: CZ00879444
Zastoupená: MUDr. Robertem Zelenákem, ředitelem 
(dále jen „NNF")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci a dodávkách 
transfuzních přípravků č. 22/2015, ze dne 2. července 2015.

I.
Příloha č. 6 předmětné smlouvy („Protokol o vrácení vydaných transfuzních přípravků z Nemocnice 
Na Františku") se nahrazuje novou podobou této přílohy, která tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

I I .

Kapitola IV. odst. 7. a 10. se mění na následující znění:

7. „Účastníci se dohodli, že za podmínek dodržení správné výrobní praxe při skladování transfuzních 
přípravků, bude v případě potřeby a po vzájemné dohodě prováděna obměna dodaných 
erytrocytárních transfuzních přípravků, pokud jejich zbývající doba použitelnosti nebude kratší než 14 
dní. Podmínkou je písemný seznam vrácených transfuzních přípravků, výtisk z monitorovacího 
systému teplot, monitorovaný transport a potvrzení kvalifikovanou osobou krevní banky NNF, že 
přípravky splňují požadavky na kvalitu a další použití. Plazma, trombocyty a případně speciální 
přípravky (promyté erytrocyty) se neobměňují. Formulář „Protokol o vrácení vydaných transfuzních 
přípravků z Nemocnice Na Františku" je Přílohou Č. 6 předmětné smlouvy v nové podobě, která tvoří 
Přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1. V případě zjištění nedodržení podmínek skladování nebo jiných vad 
vráceného transfuzního přípravku, nebude zpětné vrácení přípravku dodavatel akceptovat."

10. „Dodavatel se zavazuje dodávat veškeré přípravky adjustované výrobními štítky, které jsou 
v souladu s Metodickým pokynem MZ ČR „Standard označování transfuzních přípravků (štítky 
propuštěných přípravků), čj.: MZDR 38330/2013/FAR, Věstník MZ ČR, částka 7/2013."



III.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 shodně prohlašují, že si jej před jeho podpisem přečetli a že tento 
dodatek byl uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají nezměněna.

Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních stejnopisech, s tím, že každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou výtiscích.

Příloha č. 1: Protokol o vrácení vydaných transfuzních přípravků z Nemocnice Na Františku (NNF)

V Praze dne U  4*. 2015

Ústřední vojenské nemocníce -  
Vojenské fakultní nemocnice Praha

Nemocníce Nia Františku

V ZASTOUPENÍ

MUDr. Ivan Jeřábek 
. .'o i.PPÚVN



Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
Úsek Centrálních laboratoří
Oddělení hematologie a krevní transfuze

Protokol o vrácení vydaných transfuzních přípravku z Nemocnice Na Františku (NNF)

Soupis vydaných a vrácených transfuzních přípravků: Příloha č. 6

Přípravek:__________ Evidenční číslo: datum a čas vydáni:

1
2

3

4

5

6
7

8

9

10 .

Vyplní kvalifikovaná osoba Krevní banky NNF:

Prohlašuji, že vracené transfuzní přípravky byly po celou dobu skladovány předepsaným způsobem (tj. při 
kontrolované a zdokumentované teplotě 2-6°C), nebylo s nimi nevhodným způsobem manipulováno a jsou 
způsobilé k dalšímu použiti podle uvedené doby použitelnosti a v souladu s Vyhl.MZ ČR ě.l 43/2008.

jméno a podpis

Vydal dne:................................ , hod:........................ Převzal dne:.................... ........... hod:.....

Jméno:........................... ......... . podpis:.................. Jméno:............................

Teplota při výdeji:......... Teplota při příjmu:...........

Transfuzní přípravky přijaté bez známek poškození: ANO / NE

Podmínky přepravy: Transfuzní přípravky vydané k transportu za předepsaných podmínek. Přepravce byl seznámen 
s podmínkami přepravy.

Jméno a podpis přepravce

Vyjádření kvalifikované osoby OHKT ÚVN Praha:

Přípravky jsou -  nejsou způsobilé k dalšímu použití.

jméno a podpis

V/01/216/0 HKT 
Platnost od:

Stranal z 1


